DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE TRANSPORTES

RESOLUGAD No 1946/ 91 -CTPC/ DF

0 CONSELHO DO TRANSPORTE PUBLICO COLETIVO DO DISTRITO
FEDERAL, no uso das competéncias que lhe confere o ar
tigo 20, inciso X, do Decreto n2 9.269, de 13 de feve
reiro de 1986, e tendo em vista a analise feita pelo
Nucleo de Controle da Operacao, do Departamento de
Transportes Urbanos e o voto da Conselheira Cecilia
Juno Malagutti, constantes do processo nQ 030.005133/

91, por uynanimidade,

RESOLVE

1. Determinar ao Departamento de Transportes Urbanos
que emita Nota de Débito/Crédito no montante necessario ao pagamen
to a Sociedade de Transportes Coletivos de Brasilia Ltda - TCB  do
valor referente a producao quilometrica admitida de 1.298,89 km Chum
mil, duzentos e noventa e oito qui16metros, oitocentos e 'noventa me
tros), correspondente a validagao de 52 das 61 viagens objeto do re
curso constante do processo nQ 030.005133/91, relativo ao periodo
de 16 a 30.09.89.

2. Esta Resolucao entra em vigor na data de sua publi
cacao revogadas as disposicoes em contrario.

Brasilia, 30 de outubro de 1991

JOAQUIM JOSE GUILHERME ARAGAOQ
Membro

(%ﬁ o ,\éiééjzf
ag;ﬁiﬁﬁﬁi781mﬁﬁs MA@;Z@C%@%@ézfﬁééb“) ¢
Cﬁ/mi%@ d Memdo

!/
4

cTAY NTES DIEGUES Vﬂ&%ﬁfﬁ§§3ﬁﬁﬂﬁﬁN€ﬂ DA SILVA
fembro Membro - “3

3 .
,/}\\$“<L1Q¥k«3.

MARIO ALVES DOS ANJOS JOSE RIBEIRO CARNEIRO NETO
Membro Membro

ADALBERTO CLEBER VALADAO

MAamhiuinnA



